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Raymo to sterowana radiowo kosiarka z napędem elektrycznym 

lub napędem hybrydowym typu plug-in. Niezwykle ciche 

użytkowanie, niskie koszty utrzymania, wysoka wydajność, 

diametralnie zredukowana emisja CO2 w porównaniu do 

konwencjonalnych spalinowych kosiarek, brak wibracji , 

bezpieczeństwo operatora, uniwersalna funkcjonalność i 

wszechstronność zastosowania. Kosiarka Raymo jest niezwykle 

niska, co umożliwia dojazd do trudno dostępnych miejsc. Świetnie 

radzi sobie na pochyłych i falistych terenach. Zerowy promień 

skrętu oraz napęd na cztery koła zapewniają pewną jazdę oraz 

funkcje manewrowe.

W porównaniu do konwencjonalnych komercyjnych kosiarek 

spalinowych kosiarka Raymo ma ograniczoną liczbę ruchomych 

części, oznacza to że ich zużycie jest znacznie zmniejszone, co 

przekłada się na zdecydowanie rzadsze wizyty w serwisie. Żadnych 

olejów czy hydrauliki - czysty serwis. Ponadto całą pracę maszyny 

wraz z montażem osprzętu, czy też transportem może bez 

problemu obsługiwać jedna osoba - reszta Twoich pracowników 

może w tym czasie zająć się innymi zadaniami. Wszystko to sprawia, 

że inwestycja z łatwością zwróci się w przeciągu sezonu.

TERENY MIEJSKIE TERENY W KTÓRYCH

NALEŻY ZACHOWAĆ CISZĘ

MIEJSCA O NISKIEJ PRZESTRZENI 

ZBOCZA, NASYPY, TRUDNE BRZEGI PARKI, OGRODY, BOISKA SPORTOWE FARMY FOTOWOLTAICZNE

SYSTEM POWERSWAP 
FUNKCJONALNOŚĆ I WYGODA

Urządzenia Raymo są wyposażone w przegrodę, w której znajduje się kaseta z wkładem zasilającym. Wkłady zasilające są w pełni elektryczne 

lub hybrydowe typu plug-in. Umożliwia to wybór pomiędzy zasilaniem elektrycznym, a hybrydowym. Baterie możesz naładować w firmie, w 

domu, gdziekolwiek jest źródło prądu, Również tam, gdzie są odnawialne źródła energii “OZE”.

Rzeczywisty czas pracy zależny jest od warunków atmosferycznych, 

ukształtowania terenu, gęstości i wysokości koszonej masy zielonej, 

zestawu koszącego oraz kasety zasilającej.

KOSIARKA RAYMO ZAPEWNIA 
OPTYMALNĄ PRZYCZEPNOŚĆ 

OPONY TURF: 

Idealne na boiska sportowe, 

pola golfowe i podobne zastosowania, 

zapewniając doskonałą przyczepność 

bez szkody dla nawierzchni.

Specjalne koła FLEXI-SPIKE: 

Zaprojektowane z myślą o ekstremalnych 

wzniesieniach lub w miejscach o poważnie 

ograniczonej przyczepności, 

koła te zapewniają większą stabilność.

OPONY TERENOWE: Wystarczająco 

wszechstronne, aby pasowały do niemal 

każdego zastosowania, opony te doskonale 

nadają się do jazdy na płaskich obszarach 

z regularnie utrzymywanymi trawnikami, 

a także na stromych zboczach 

o ograniczonej przyczepności.

WYŁĄCZNY DYSTRYBUTOR 

PRODUKTÓW RAYMO 

ORAZ MEAN GREEN 

NA POLSKĘ

TOMEX - OGRODY 
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W PEŁNI ELEKTRYCZNY

HYBRYDOWY TYPU PLUG-IN



Co sprawia, że Raymo
to najlepszy wybór?

NISKIE KOSZTY UTRZYMANIA  N isk i  koszt 

operacyjny, szczególnie w porównaniu z kosiarkami 

spal inowymi .  Mniejsza l iczba części  i  brak 

konieczności monitorowania oleju redukują koszty 

utrzymania. Łatwa obsługa zapewnia wysoką 

wydajność nawet w trudnych warunkach, co sprawia, 

że inwestycja zwróci się szybko, już w jednym sezonie.

BEZEMISYJNE UŻYTKOWANIE Parki, place zabaw, 

boiska, osiedla mieszkaniowe, gospodarstwa ale i 

farmy fotowoltaiczne czy centra logistyczne - to tylko 

kilka miejsc, w których bezemisyjne koszenie będzie 

idealnym wyborem. Ogromna redukcja emisji w 

porównaniu ze  standardowymi kos iarkami 

s p a l i n o w y m i  d o  u ż y t k u  d o m o w e g o  c z y 

komercyjnego.

SYSTEM POWERSWAP Możliwość zmiany trybu 

pracy z w pełni elektrycznego na hybrydowy typu 

plug- in  poszerza możl iwości  zastosowania 

urządzenia oraz zwiększa czas pracy.

ZDALNE STEROWANIE Kontrola maszyny z dystansu 

zapewnia wiele korzyści: niska waga maszyny, 

bezpieczeństwo operatora, zero wibracji, lepsza 

kontrola otoczenia, redukcja hałasu i ekspozycji na 

kurz.

TERENY POCHYŁE Napęd na cztery koła połączony z 

układem kierowniczym o zerowym skręcie oraz niskim 

środkiem ciężkości pozwala kosiarce Raymo na pracę 

nawet na stromych zboczach bez ryzyka przewrócenia. 

Koszenie na pochyłościach do 40°, przy optymalnych 

warunkach atmosferycznych i dzięki specjalnym, 

opcjonalnym wyposażeniu w koła.

KOSZENIE PRZEZ CAŁĄ DOBĘ Wymienne baterie 

(kasety) z wkładem zasilającym oraz cichy napęd 

umożliwiają koszenie od wczesnego ranka, a dzięki 

dodatkowemu oświetleniu również po zmroku. Maszyna 

może pracować w pełnym słońcu, ale i w czasie deszczu. 

Używaj Raymo całymi dniami!

NISKI POZIOM HAŁASU Minimalny hałas w pełni 

elektrycznej kosiarce Raymo czyni ją idealną dla miejsc, w 

których hałas jest czynnikiem niepożądanym (szkoły, 

szpitale, hotele, cmentarze, place zabaw, parki, obiekty 

zabytkowe) jak również w czasie ciszy nocnej . 

Zdecydowana redukcja hałasu również dla operatora.

NIEZWYKLE NISKA WYSOKOŚĆ Kłopotliwe koszenie 

pod panelami słonecznymi, fotowoltaicznymi, ławkami, 

trampolinami, drzewami lub innymi nisko położonymi 

przeszkodami? Nie dla Raymo dzięki jego niezwykle 

niskiej wysokości. Idealne urządzenie dla ogrodów i 

terenów zielonych o niskiej przestrzeni!

RAYMO INNOWACYJNY MULTISYSTEM
Raymo to nie tylko kosiarka - to prawdziwy nośnik narzędzi! Elementy robocze są łatwe do wyjęcia i zamiany. System MULT-E-CARE został 

stworzony by wymiana elementów roboczych nie sprawiała trudności operatorowi - pozwala zmienić oprzyrządowanie szybko, łatwo i 

intuicyjnie. Ponadto cały czas pracujemy nad kolejnymi rozwiązaniami w postaci narzędzi, które jeszcze bardziej usprawnia pracę i 

funkcjonalność Twojego urządzenia!

Poznaj zespoły tnące

R42FLEX (104CM) WSZECHSTRONNY I ELASTYCZNY 

ZESPÓŁ TNĄCY DO RÓŻNYCH ZASTOSOWAŃ 

R52TURF (132CM) ZESPÓŁ TNĄCY O WYSOKIEJ WYDAJNOŚCI 

Z OPCJĄ GŁĘBOKIEGO MULCZOWANIA

S46FLORIS (117CM) KOSIARKA LISTWOWA 

DO ŁĄK KWIETNYCH I INNYCH EKOLOGICZNIE 

WRAŻLIWYCH TERENÓW 

R48CRAFT (120CM) ZESPÓŁ TNĄCY 

DO WYSOKIEJ I GRUBEJ TRAWY 

R14SFINX (35CM) ZESPÓŁ TNĄCY NA WYSIĘGNIKU 

NA FARMY FOTOWOLTAICZNE, WINNICE ORAZ SADY

KOŁA Z KOLCAMI FLEXI
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